



इंदिरा गाँधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय
मैदान गढ़ी, नई दिल्ली – 110068.
वेबसाइट : www.ignou.ac.in



विज्ञापन संख्या 49/2013

कुलसचिव (प्रशासन) – सामान्य श्रेणी के पद पर नियुक्ति हेतु

इंदिरा गाँधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय अपने मुख्यालय, नई दिल्ली में पी.बी.- IV : 37,400-67,000 में ₹ 10,000/- के ग्रेड वेतन में कुलसचिव (प्रशासन) के पद पर नियुक्ति के लिए भारतीय नागरिकों से निर्धारित आवेदन प्रपत्र में आवेदन आमंत्रित करता है।

आवेदन प्रपत्र, योग्यता, आयु, अनुभव आदि से संबंधित अन्य विवरण के लिए कृपया हमारी वेबसाइट : www.ignou.ac.in देखें।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 04.10.2013 है।

कुलसचिव, प्रशासन (प्रभारी)



INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY
Maidan Garhi, New Delhi – 110 068.
Website: www.ignou.ac.in



Advt. No.49/2013

Recruitment to the post of Registrar (Admn.) – UR category

Indira Gandhi National Open University (IGNOU) invites applications from Indian citizens in the prescribed application format for filling up the post of Registrar (Administration) in PB-IV : 37,400-67,000 with Grade Pay of ₹ 10,000/- at its headquarters in New Delhi.

For other details regarding Application Form, Qualification, Age, Experience etc., please visit our website: www.ignou.ac.in

Last date of receipt of application is 04.10.2013

Registrar (Admn) (I/c)